
UCHWAŁA NR XIX/7/2020
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 13 lutego 2020 r.

w sprawie: zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg publicznych gminnych – ul. Podmiejskiej 
w Mrągowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1571) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( t. j. Dz.U. z 2018r. 
poz. 2068 z późn. zm.), Rada Miejska w Mrągowie po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Mrągowie - uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zalicza się drogę wewnętrzną do kategorii dróg publicznych gminnych – ul. Podmiejska w Mrągowie. 
Lokalizację ul. Podmiejskiej oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrągowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Henryk Nikonor

Id: LRFGM-RNDSR-CNHGZ-RYOFG-XNSYN. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 

Do Uchwały Nr XIX/7/2020 

Rady Miejskiej w Mrągowie 

Z dnia 13.02.2020 

 Granica Pasa Drogowego ul. Podmiejska w Mrągowie 

 

Id: LRFGM-RNDSR-CNHGZ-RYOFG-XNSYN. Podpisany Strona 1




